1

Edital Nº 05/2012- PICEM/PRPPG                                       Boa Vista-RR, 01 de março 2012.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DAS BOLSAS
REMANESCENTES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O

ENSINO MÉDIO

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o edital de Homologação das inscrições do Processo Seletivo

do Programa Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, nos termos do Edital

04/2012 PICEM/PRPPG, conforme relação a seguir:

Nº Insc.

NOME DO CANDIDATO
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO
DISCENTE

SITUAÇÃO

Pendência

1 Jedson Machado Ximenes Lucas Oliveira Lima
Homologado

2 Jedson Machado Ximenes Rannashara Gomes Fontenelle
Homologado

3 Maria Lourdes Vieira Ximenes Cibele Lousane Pinho Mota
Homologado

4 Maria Lourdes Vieira Ximenes Catherine Menezes Costa
Homologado

5 Rosangela Duarte Rodrigo Ribeiro de Freitas

Não

Homologado

Letra F do

Item 4.2

6 Rosangela Duarte Samia Figueiredo Fonseca Nascimento

Não

Homologado

Letra F do

Item 4.2

7 Glauciane Tavares Nascimento Paulo André da Silva

Homologado

8 Glauciane Tavares Nascimento Ruanny Brenda Silva de Jesus

Homologado

9 Isabel Cristina Leão Pinheiro Joana Muñoz Palomimo

Não

Homologado

Letras

C,E,F,I,M

Do item 4.2

10 Nubia Gardênia Padilha Melo Daniele Karen Padilha Melo

Não

Homologado

Letra D do

item 4.2

11 Nubia Gardênia Padilha Melo Rafael Lucas Estevão

Não

Homologado

Letra D do

item 4.2

12 Luzia Terezinha Batista Oliveira Mayra Gisely Gomes

Homologado

13 Luzia Terezinha Batista Oliveira Jamile Baptista Oliveira

Homologado

14 Francisca Edjane Marcelino Magalhães Jeremias Bruno Silva de Oliveira

Homologado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA

ENSINO MÉDIO

 2

15 Francisca Edjane Marcelino Magalhães Larissa Renaly de Sousa Freitas

Homologado

16 Jandiê Araujo da Silva Edson Alencar Conceição de Sousa

Não

Homologado

Letra H do

item 4.2

17 Jandiê Araujo da Silva Katia Leal de Souza

Homologado

18 Ana Lia Farias Vale Vyctoria Pinto Bessa

Não

Homologado

Letra L

do item 4.2;

Letra A

incorreto

19 Ana Lia Farias Vale Thayná Rodrigues da Cruz Fraulob

Não

Homologado

Letra

H,G,L,I

do item 4.2;

Letra A

incorreto

20 Adriana Regina da Rocha Chirone Giovanni da Silva nascimento

Não

Homologado

Letra L do

item 4.2

21 Adriana Regina da Rocha Chirone Brenda Fernanda Fagundes Borges

Não

Homologado

Letras G,L

do item 4.2

22 Patricia Socorro da Costa Cunha Ítalo Regis Carvalho Silva

Não

Homologado

Letras G, H

do item 4.2

23 Carmem Lucia Rosa a Silva Luã Francisco Brito dos Santos

Não

Homologado

Letras B,G,

E, F,I do

item 4.2

24 Carmem Lucia Rosa a Silva Victor da Silva Santos

Não

Homologado

Letras B,G,

E, F,I do

item 4.2

25 Carmem Lucia Rosa a Silva Ariel Vilar de Oliveira

Não

Homologado

Letras B,

D,E,H, F,I

do item 4.2

26 Isabel Cristina Leão Pinheiro Amanda Santana Barbosa

Não

Homologado

Letras

C,D,E,F,

G,M do

item 4.2
.
As pendências das propostas não homologadas serão aceitas até às 12h do dia 05 de março de 2012.

Profª. Rosangela Duarte

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício

Cópia assinada disponível na PRPPG